Администрация поселения Краснопахорское
в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   01.02.2024                             № 22

О внесении изменений в постановление

администрации поселения Краснопахорское

в городе Москве от 28.11.2023 №185

В соответствии с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города

Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Уставом поселения Краснопахорское в городе Москве, решением Совета

депутатов поселения Краснопахорское в городе Москве № 3/87 от 23.11.2023

«О бюджете поселения Краснопахорское на 2024 год и плановый период 2025 и

2026 годов», администрация поселения Краснопахорское в городе Москве

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве от 28.11.2023 №185 «Об утверждении

муниципальной программы «Национальная безопасность и правоохранительная

деятельность на территории поселения Краснопахорское в городе Москве на 2024

год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложив приложение 2 к постановлению

в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

поселения Краснопахорское в городе Москве.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации поселения Краснопахорское в городе Москве

В.В. Сухорукова.

Глава администрации                                                                                 Ю.Н. Няньчур

  Программные мероприятия

в рамках реализации муниципальной программы

«Национальная безопасность и правоохранительная деятельность на территории

поселения Краснопахорское в городе Москве на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

п/п Наименование мероприятий
Источник

финансирования
ВСЕГО 2024 2025 2026

1. Мероприятия по ГО и ЧС (900030935Е0101400244)

1.1. Приобретение агитационных материалов.

Бюджет

поселения

Краснопахорское

60,00 20,00 20,00 20,00

1.2. Дооснащение резерва ГОиЧС

Бюджет

поселения

Краснопахорское

595,55 300,00 295,55 00,00

1.3.
Дооснащение Пунктов временного размещения населения,

пострадавшего от ЧС (ПВР)

Бюджет

поселения

Краснопахорское

599,15 300,00 299,15 00,00

1.4.
Дооснащение Пунктов выдачи воды на территории поселения

Краснопахорское в городе Москве (ПВВ)

Бюджет

поселения

Краснопахорское

479,00 240,00 239,00 00,00

         Приложение

         к постановлению администрации

         поселения Краснопахорское в

         городе Москве

         от 01.02.2024 №22

         Приложение 2

         к постановлению администрации

         поселения Краснопахорское в

         городе Москве

         от 28.11.2023 №185

 Итого по разделу 1.  1733,70 860,00 853,70 20,00

2.

Мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма

на территории поселения Краснопахорское.

(900031435Е0101400244)

2.1. Приобретение агитационных материалов

Бюджет

поселения

Краснопахорское

60,00 20,00 20,00 20,00

2.2.

Оказание услуг по техническому обслуживанию комплекса

технических средств охраны и технологическому

обеспечению работоспособности оконечного устройства

систем передачи извещений в помещении Совета ветеранов

Бюджет

поселения

Краснопахорское

37,05 37,05 00,00 00,00

2.3.

Оказание услуг по прибытию ГБР МОВО по ТиНАО ФГКУ

УВО ГУ МВД России по г. Москве по сигналу КТС в

помещении Совета ветеранов по адресу:

с. Красная Пахра, д. 15

Бюджет

поселения

Краснопахорское

85,21 85,21 00,00 00,00

2.4.

Обеспечение физической охраны на территории

Мемориального комплекса «Редут русской армии 1812 года»,

деревня Софьино (ЧОП)

Бюджет

поселения

Краснопахорское

4310,00 1450,00 1410,00 1450,00

2.5.
Оказание услуг дежурной диспетчерской службы на

территории поселения Краснопахорское

Бюджет

поселения

Краснопахорское

8680,00 2900,00 2880,00 2900,00

2.6.

Мероприятия по обеспечению антитеррористической

защищенности объектов ТЭК

(КТС «Красная Пахра»).

Бюджет

поселения

Краснопахорское

8486,28 8486,28 00,00 00,00

2.7.
Категорирование и паспортизация по АТЗ

Парка «Редут русской армии 1812 года»

Бюджет

поселения

Краснопахорское

126,00 126,00 00,00 00,00

2.8.
Категорирование и паспортизация по АТЗ

территории МБУ СК «Олимп» (Велотрек «BMX»)

Бюджет

поселения

Краснопахорское

235,00 235,00 00,00 00,00

2.9.
Актуализация паспорта безопасности объекта ТЭК

(КТС «Былово»)

Бюджет

поселения

Краснопахорское

450,00 450,00 00,00 00,00

2.10.
Установка камер уличного видеонаблюдения на территории

поселения Краснопахорское в городе Москве

Бюджет

поселения

Краснопахорское

4100,00 4100,00 00,00 00,00

2.11.

Проведение технической инвентаризации и предоставление

учетно-технической документации в том числе поэтажных

планов в формате DWG по объектам ТЭК: КТС «Былово»,

КТС «Красная Пахра», КТС «Красное», МК «Минзаг»

Бюджет

поселения

Краснопахорское

104,00 104,00 00,00 00,00

 Итого по разделу 2.  26673,54 17993,54 4310,00 4370,00

3.

Мероприятия по пожарной безопасности

на территории поселения Краснопахорское

(900031435Е0101400244)

3.1.
Техническое обслуживание автоматической пожарной

сигнализации в здании МФЦ

Бюджет

поселения

Краснопахорское

207,00 69,00 69,00 69,00

3.2.

Замена металлических ограждающих конструкций и знаков

безопасности на противопожарных пирсах с учетом

демонтажа старых и установкой новых конструкций

Бюджет

поселения

Краснопахорское

492,80 492,80 00,00 00,00

 Итого по разделу 3.  699,80 561,80 69,00 69,00

 ВСЕГО   29107,04 19415,34 5232,70 4459,00